## מועצה אזורית מטה בנימין

ג' באדר תשע"ז
01 במרץ 2017

### תקצירית מהמועצה האזורית

**תשעת הבתים בעפרה:** השבוע חוונו עוד ימים קשים של הרס ופינוי יהודים מביתם, באותה שיטה חסרת צדק של עתירות השמאל לבג"ץ, ופסיקה מהירה להרס מבלי שהסוגיה נדונה לעומק בהליך משפטי ראוי הכולל דרישה להוכחות. יחד עם משפחות תשעת הבתים וכל תושבי עפרה מחינו כנגד העוול וחוסר התועלת שבצעד קשה זה.